

COLORZ MANAGEMENT ApS

Lille Torv 6, 3
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Oscar Borup Abrahamsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COLORZ MANAGEMENT ApS Lille Torv 6, 3 8000 Aarhus C Telefonnummer: 26790187 CVR-nr: 35143378 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Silkeborgvej 224 8230 Åbyhøj DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at arrangere koncerter, messer og event begivenheder, samt salg af ydelser inden for tv og lyd.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2016 udviser et positivt resultat på 5 t.kr. før regulering af udskudt skat tidligere år. Udskudt skat udgiftsføres med 24 t.kr. i indeværende år og resultat efter skat bliver et underskud på kr. 19 t.kr. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2016 udgør 31 t.kr.

For regnskabsåret 2017 forventes et forbedret resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.148	130.912
Personaleomkostninger		-126.794	-92.804
Resultat af ordinær primær drift		12.354	38.108
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.921	-7.534
Ordinært resultat før skat		5.433	30.574
Skat af årets resultat	2	-24.366	-9.239
Årets resultat		-18.933	21.335
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.933	21.335
I alt		-18.933	21.335

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.600	109.455
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.380	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.667	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		48.657	0
Udskudte skatteaktiver		0	24.366
Andre tilgodehavender		3.840	3.840
Tilgodehavender i alt		144.144	137.661
Likvide beholdninger		33.515	81.986
Omsætningsaktiver i alt		177.659	219.647
Aktiver i alt		177.659	219.647

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-111.244	-92.311
Egenkapital i alt		-31.244	-12.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.412	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.366	152.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.125	79.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.903	231.958
Gældsforpligtelser i alt		208.903	231.958
Passiver i alt		177.659	219.647

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-92.311	-12.311
Årets resultat		-18.933	-18.933
Egenkapital, ultimo	80.000	-111.244	-31.244

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Renter og gebyrer - Bank	4.153	7.534
Renter - Anpartshaver	1.036	0
Renter - Told og skat	1.732	0
	6.921	7.534

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	24.366	8.622
Regulering vedrørende tidligere år	0	617
	24.366	9.239

3. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 81 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 17 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2016.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Oscar Abrahamsson Holding ApS, Vesterbro Torv 1, 8000 Aarhus C.